Администрация   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14
	февраля
	2011
	года

	№
	6

О внесении изменений в постановление администрации  от 30.11.2010 г. № 22 «О мерах  по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

 В соответствии  с  п. 10 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 года №  25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», ст. 64.1 ТК РФ,  ст. 15 Конституции Российской Федерации, ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  от 30.11.2010 г. № 22 «О мерах  по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующие изменения:
1.1.  исключить из подпункта 1 пункта 1 словосочетание «и выполнять работу на условиях гражданско-правовых договоров»;
1.2. исключить из подпункта 2 пункта 1 словосочетание «и (или) гражданско-правовых договоров»;
1.3.  исключить из подпункта 2 пункта 1 ссылку на подпункт 1 пункта 1   постановления;
1.4.  изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».

Глава поселения                                                                                         Г.Н.Афанасьева.